
 

AB Šiaulių bankas 2016 m. III ketvirčio finansinė ataskaita (neaudituota) 

SUTRUMPINTA FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA 
 

    
tūkst. EUR 

2016 m. rugsėjo 30 d. 

    Grupė Finansinė grupė Bankas 
TURTAS     

Pinigai ir pinigų ekvivalentai   86 576 86 052 85 756 
Vertybiniai popieriai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius)  54 161 23 783 23 783 

Gautinos sumos iš kitų bankų   5 171 5 142 5 142 
Išvestinės finansinės priemonės  7 174 7 174 6 772 

Klientams suteiktos paskolos   955 562 975 450 1 008 999 
Finansinės nuomos gautinos sumos  68 114 68 114 33 063 

Investiciniai vertybiniai popieriai:          
skirti parduoti -  17 777 17 732 17 206 

laikomi iki išpirkimo -   519 555 519 555 519 555 
Investicijos į patronuojamąsias ir asocijuotas įmones  - 18 631 31 425 

Nematerialusis turtas   4 119 1 319 1 139 
Ilgalaikis materialusis turtas  10 926 10 548 10 052 

Investicinis turtas   16 709 4 952 1 740 
Ataskaitinio laikotarpio pelno mokesčio permoka  72 22 - 

Atidėtojo pelno mokesčio turtas   1 115 812 - 
Kitas turtas  45 959 28 085 15 061 

Turtas, skirtas parduoti   - 58 58 
Iš viso turto:  1 792 990 1 767 429 1 759 751 

     
ĮSIPAREIGOJIMAI         

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms   49 733 50 383 50 628 
Išvestinės finansinės priemonės  267 267 267 

Klientams mokėtinos sumos   1 479 731 1 481 691 1 481 692 
Specialieji ir skolinimo fondai  18 285 18 285 18 285 

Subordinuota paskola   20 102 20 102 20 102 
Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimai  4 257 4 257 4 095 

Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai   849 500 339 
Įsipareigojimai, susiję su draudimo veikla  25 781 - - 

Kiti įsipareigojimai   20 588 18 616 14 169 
Įsipareigojimai, susiję su turtu, skirtu parduoti  3 - - 

Iš viso įsipareigojimų:   1 619 596 1 594 101 1 589 577 
     

NUOSAVYBĖ         

Akcinis kapitalas   109 472 109 472 109 472 
Akcijų priedai  - - - 

Atsargos kapitalas   754 755 756 
Privalomasis rezervas  4 159 4 158 4 157 

Finansinio turto perkainojimo rezervas   831 831 831 
Nepaskirstytas pelnas  58 178 58 112 54 958 
Nekontroliuojanti dalis   - - - 

      
Iš viso nuosavybės:   173 394 173 328 170 174 

     
Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės:   1 792 990 1 767 429 1 759 751 

 
  



 

AB Šiaulių bankas 2016 m. III ketvirčio finansinė ataskaita (neaudituota) 

SUTRUMPINTA PELNO (NUOSTOLIŲ)  ATASKAITA 
 

  
tūkst. EUR 

Devynių mėnesių laikotarpis, pasibaigęs 

    2016 m. rugsėjo 30 d. 
   Grupė Finansinė grupė Bankas 

Tęsiama veikla         
      

Palūkanų ir kitos panašios pajamos   56 365 56 234 50 789 
Palūkanų ir kitos panašios išlaidos  (9 253) (9 278) (9 257) 

Grynosios palūkanų pajamos   47 112 46 956 41 532 
      

Paslaugų ir komisinių pajamos   10 014 10 101 9 717 
Paslaugų ir komisinių išlaidos  (3 478) (3 445) (3 233) 

Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos   6 536 6 656 6 484 
      

Grynasis pelnas (nuostoliai) iš operacijų vertybiniais popieriais    6 291 5 266 5 284 
Grynasis pelnas iš operacijų užsienio valiuta ir susijusiomis išvestinėmis finansinėmis 

priemonėmis 
 2 828 2 963 2 963 

Grynasis pelnas (nuostoliai) iš įterptųjų išvestinių finansinių priemonių   (540) (540) (404) 
Grynieji nuostoliai iš subordinuotos paskolos tikrosios vertės pasikeitimo  345 345 345 

Grynasis pelnas iš finansinio turto vertės pripažinimo nutraukimo   11 868 11 841 11 868 
Grynasis pelnas (nuostoliai) už parduotą materialųjį turtą  (92) 244 544 

Pajamos, susijusios su kita Grupės įmonių veikla   10 362 - - 
Kitos veiklos pajamos  1 274 652 402 

Darbo užmokesčio ir susijusios sąnaudos   (13 909) (13 076) (11 815) 
Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos  (1 292) (1 153) (972) 

Išlaidos, susijusios su kita Grupės įmonių veikla   (9 742) - - 
Kitos veiklos sąnaudos  (6 778) (5 950) (4 837) 

Veiklos pelnas prieš vertės sumažėjimą   54 263 54 204 51 394 
      

Paskolų ir kito turto vertės sumažėjimo nuostoliai   (11 691) (12 285) (12 336) 
Investicijų į patronuojamąsias įmones vertės sumažėjimo ir investicijų į laikomas parduoti 

patronuojamąsias įmones perkainojimo nuostoliai 
 - (750) (1 300) 

Dividendai iš investicijų į patronuojamąsias įmones ir                                                                                                               
iš investicijų į laikomas parduoti patronuojamąsias įmones 

  - 2 332 5 632 

      
Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį   42 572 43 501 43 390 

      
Pelno mokesčio sąnaudos   (5 568) (5 494) (5 036) 

      
Tęsiamos veiklos pelnas   37 004 38 007 38 354 

      
Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai), po mokesčių   19 - - 

      
Grynasis pelnas   37 023 38 007 38 354 

      
Grynasis pelnas priskirtinas:         

Banko akcininkams  37 023 38 007 38 354 
iš tęsiamos veiklos   37 004 38 007 38 354 

iš nutraukiamos veiklos  19 - - 
Nekontroliuojančiai daliai   - - - 

      
Pagrindinis pelnas, tenkantis vienai akcijai (Eur už vieną akciją), priskirtinas Banko akcininkams   0,10     

iš tęsiamos veiklos  0,10   
iš nutraukiamos veiklos   0,00     

      
Sumažintasis pelnas, tenkantis vienai akcijai (Eur už vieną akciją), priskirtinas Banko 

akcininkams 
  0,09     

iš tęsiamos veiklos  0,09   
iš nutraukiamos veiklos   0,00     

  



 

AB Šiaulių bankas 2016 m. III ketvirčio finansinė ataskaita (neaudituota) 

SUTRUMPINTA BENDRŲJŲ PAJAMŲ  ATASKAITA 
 

  
 tūkst. EUR  

Devynių mėnesių laikotarpis, pasibaigęs 

    2016 m. rugsėjo 30 d. 
   Grupė Finansinė grupė Bankas 
          
      

Grynasis pelnas   37 023 38 007 38 354 
      

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai):         
Straipsniai, kurie vėliau gali būti perklasifikuojami į pelną (nuostolius):     

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostoliai)   (76) (76) (76) 
Atidėtasis pelno mokestis, susijęs su finansinio turto perkainojimu  11 11 11 

Kitos bendrosios pajamos, atėmus atidėtąjį pelno mokestį   (65) (65) (65) 
      

Bendrųjų pajamų iš viso   36 958 37 942 38 289 
      

Bendrosios pajamos priskirtinos:         
Banko akcininkams  36 958 37 942 38 289 

iš tęsiamos veiklos   36 939 37 942 38 289 
iš nutraukiamos veiklos  19 - - 

Nekontroliuojančiai daliai   - - - 

   36 958 37 942 38 289 
 


